

ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2023

Jøkers Autoophug A/S

Givevej 55
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 27388426

(20. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. februar 2024

Dirigent

Henrik Poulsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jøkers Autoophug A/S
Givevej 55
7361 Ejstrupholm

Telefon: 7577 2088

CVR-nr.: 27388426
Stiftelsesdato: 9. oktober 2003
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Bestyrelse

Svend Jøker Hansen
Palle Jakobsen
Henrik Poulsen
Thomas Vig Jøker

Direktion

Henrik Poulsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive autoophug samt handel med reservedele og brugte biler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 454.812.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
1. Bruttofortjeneste	3.868.498	4.063.628
2. Personaleomkostninger	-3.129.015	-3.451.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.540	-24.898
Resultat før finansielle poster	712.943	587.223
Andre finansielle indtægter	3.650	968
Andre finansielle omkostninger	-261.781	-224.939
Ordinært resultat før skat	454.812	363.252
Skat af årets resultat	-100.645	-84.130
ÅRETS RESULTAT	354.167	279.122
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	354.167	279.122
Disponeret i alt	354.167	279.122

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.208	181.467
Materielle anlægsaktiver i alt	194.208	181.467
 Anlægsaktiver i alt	 194.208	 181.467
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	7.667.036	7.563.429
Fremstillede varer og handelsvarer	972.537	769.351
Varebeholdninger i alt	8.639.573	8.332.780
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	951.335	753.571
Andre tilgodehavender	16.232	96.588
Periodeafgrænsningsposter	86.015	50.185
Tilgodehavender i alt	1.053.582	900.344
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	89.020	110.079
Likvide beholdninger i alt	89.020	110.079
 Omsætningsaktiver i alt	 9.782.175	 9.343.203
 AKTIVER I ALT	 9.976.383	 9.524.670

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført overskud	4.138.988	3.784.821
Egenkapital i alt	4.638.988	4.284.821
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	34.811	23.822
Hensatte forpligtelser i alt	34.811	23.822
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.266.000	2.566.000
Selskabsskat	67.656	61.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.333.656	2.627.537
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	300.150	300.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.089	386.066
Gæld til kapitalinteresser	1.443.455	1.401.413
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.267	15.787
Selskabsskat	36.526	37.615
Anden gæld	622.601	447.459
Periodeafgrænsningsposter	42.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.968.928	2.588.490
 Gældsforpligtelser i alt	5.302.584	5.216.027
 PASSIVER I ALT	9.976.383	9.524.670

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	0	34.282
-----------------------	---	--------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	9	10
--	---	----

	2022/2023	2021/2022
Lønninger	-2.722.360	-2.960.151
Pensioner	-245.463	-278.544
Andre omkostninger til social sikring	-101.422	-122.839
Andre personaleomkostninger	-59.770	-89.973
	-3.129.015	-3.451.507

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.066.000	1.366.000
--	-----------	-----------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 3.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 9.785.116 pr. 30.09.2023.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med NCT Finans APS vedrørende 1 stk. kopimaskine. Restløbetid udgør 12 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 10.427.

Jyske Bank har stillet en garanti for selskabet på kr. 500.000 over for SKAT.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.